Systeme Electric
АО «СИСТЭМ ЭЛЕКТРИК»

127018, г. Москва, ул. Двинцев, д.12, корпус 1,

Тел.: 8 (495) 777 99 90

Центр поддержки клиентов: 8 (495) 777 99 88; 8-800-200-64-46; support@systeme.ru

Куда:  По месту требования

Кому:  Всем заинтересованным лицам

Предмет: Дата производства преобразователей частоты торговой марки Systeme Electric,

серии SystemeVar, типа STV320, STV600, STV900, STV990, STV1200

Исх. №

Уважаемый партнер!

По Вашему запросу сообщаем, что дата производства преобразователей частоты торговой

марки Systeme Electric, серии SystemeVar, типа STV320, STV600, STV900, STV990, STV1200 указана

в серийном номере продукта.

Серийный номер указан (дублируется) на паспортной табличке (шильдике) как

преобразователя частоты (продукта), так и его транспортной упаковке.

На рисунке ниже показан пример паспортной таблички (шильдика) продукта

(преобразователя частоты торговой марки Systeme Electric, серии SystemeVar, типа STV600,

заказной код (референс): STV600U22N4) показан на Рисунке №1.

Рисунок №1. Шильдик преобразователя частоты типа STV600.

Дата производства:

• год (4-й и 5-й символ): 22 = 2022;

• месяц (6-й символ): 7 = июль (буква А - означит октябрь, В - ноябрь, С - декабрь).

Благодарим Вас за интерес к приводной технике Systeme Electric и надеемся на

плодотворное сотрудничество!

С уважением,

Нуждин Александр Александрович

Менеджер по продукту

https://vk.com/systemeelectric
https://t.me/systemeelectric_official
https://www.youtube.com/c/SystemeElectric
mailto:support@systeme.ru
http://www.systeme.ru
https://api.systeme.ru/catalog/view/STV600U22N4